Registered Office:
1st Floor, Khivraj Complex 1

No. 480, Anna Salai, Nandanam, Chennai 600 035

Phone: 24313094 to 97 Fax: 24313093

Email: registered@indbankonline.com CIN No. L65191TN1989PLC017883

Ref: Sec/2022-23/17



April 29, 2022

Bombay Stock Exchange Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street Mumbai 400 001

Scrip Code: 511473

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza

Bandra Kurla Complex

Bandra (East)

Mumbai 400 051

Scrip Code: INDBANK

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement on Notice of Postal Ballot

CHEMNY

Pursuant to Regulation 47(1) (d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisements published by the Company in Business Standard (English) and Makkal Kural (Tamil), with regard to Notice of Postal Ballot on 29th April 2022.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

Chitra.MA

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: a/a



Regd, Office: 1st Floor, Khivraj Complex 1, No.486, Anna Salai, Nandanam, Chennai 600 035 Websita: www.indbankonline.com email: cs@indbankonline.com Ph.044-24313094

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given for obtaining the consent of the members through postal ballot for the special businesses by way of Ordinary resolution, for seeking approval for appointment of Shri V. Haribabu as President and Whole Time Director of the Company and for material related party transaction with Indian Bank for FY 2022-23.

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the Rules) and in accordance the relaxation granted by the Ministry of Corporate Affairs vide circular No.20-21 dated 8th December 2021, the said notice has been sent only in electronic form on 27th April 2022 to all shareholders of the Company as on Friday, 22nd April 2022(cut-off date) and who have registered their email ids with the Company or Depository. The Notice of Postal ballot has also been placed on the website of the Company, www.indbankonline.com and website of CDSL, www.evotingindia.com A copy of notice is also submitted to the stock exchanges,

Members whose names appeared in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Friday, 22nd April 2022, are eligible to vote on the resolutions set out in the Notice through remote e-voting only. The Company has engaged the services of CDSL to provide the e-voting facilities. Procedure for e-voting is mentioned in detail in the notice of the Postal ballot.

E-voting will commence on Friday 29th April 2022 (10.00 AM) and end on Saturday, 28th May 2022 (5.00 PM). E-voting module will be disabled thereafter and not available for voting. Members who have not received the Notice may download the same from the Website of the Company or may request for an electronic copy by writing to the Registrars and Share Transfer Agent (RTA), M/s. Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building, 1 Club House Road, Chennai-600 002. Email-investor@cameoindia.com

The Company has appointed M/s. SPNP & Associates, Practicing Company Secretaries, Chennal as Scrutiniser for conducting the Postal Ballot and e-voting process in a fair and transparent manner.

E-Voting results will be announced on or before two working days from the date of end of e-voting. The results will be placed on the website of the Company and a copy of the same will be submitted with both the stock exchanges.

For any queries or issues regarding e-voting shall be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services India Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400 013 or send an email to helpdesk.evoting@cdstindia.com or call on 022-23058542 / 43.

Place: Chennal Date: 27.04.2022 for Indbank Merchant Banking Services Limited Sd/-

Chitra.MA

Company Secretary

Bosñess Slandard 29/04/2022.





uğu gegennis : geri geri, diang estimisis t mir 400 geinem mest gigeni, Grimer - 500 005. Germen : www.industrion[no.com g-25:dis : csiglisdiankon[no.com Ft.044-24313594

தபால் வாக்குப் பதிவுக்கான அறிவிப்பு

சாதாரண தீற்கானத்தின் வழியாக சிறப்பு வர்த்தகங்களை கேற்கொள்வதற்காகவும், ஒப்பந்த நிறுவனத்தின் தலைவர் மற்றும் முழுநேர இயக்குதாக திரு (ஹரிபாபு அவர்களை நியகிப்பதற்கான ஒப்புகளைப் பெறவும், மற்றும் நிதியான்டு 2022-23-க்கான இந்தியன் வங்கியுடனான இதர பரிவந்தனைகள் தொடர்பான அவரைத்திற்கும் தயல்ம் வாக்கின் மூலம் உறுப்பினர்களின் ஒப்பதனைப் பெறுவதற்காக இந்த தறினிப்பு வழங்கப்படுகிறது.

ழிறுவனைகள் சட்டத், 2013-ன் பிரிவ 110 வற்றுக் அது தொடங்கள் நிறுவனைகள் (மேன்னையை வற்றும் நிற்றகம்) விறிகள், 2014 ("விறிகள்") அதியவற்றின் விதி 22 வற்றும் கார்ப்படும். விவசாத்துவற் அனைக்கம் வழக்கியனை 8 ஆன்பர் 2021 துன்று தேறிவீட்ட சற்றுக்கை என் 20-21 படியான தனர்களைக்கும். நிறுவனத்தின் 22 ஏப்றம் 2022 (கேடுதேதி) கொள்ளிக்கிழகம் அன்றின்படி நிறுவனத்தியம் அல்லது பெர்கிய நிறிகள் நின்னதுகள் முகவியையதில் கொள்றிகள் அனைக்கும் நிறுக்கு அறிவிப்பானது 27 ஏப்ரல் 2022 தன்றே மினைது வதலின் அனுப்பப்பட்டுவிட்டது. இந்த நபால் வண்ணுக்கண் அறிவிப்பானது நிறுவனத்தின் நினையத்தாகள் www.ndiankarline.com மற்றும் CDSL−ன் இணையத்தாகன் www.exalingiada.com அதியவற்றிலும் கொளியியப்பட்டுள்ளது. இந்த அறிவிப்பின் ஒரு நகலானது பல்கு எந்தைகளுக்கும் சமர்ப்பிக்கப்பட்டுள்ளது. இந்த அறிவிப்பின் ஒரு நகலானது பல்கு

செடு தேதியான 22 ஏப்ரல் 2022, வெள்ளிக்கிழகையறை உறுப்போ படுமேடு / பயனர் உளிமையாள்கள் பட்டியலில் ஒங்கள் பெயர்களைக் கொண்ட உறுப்பினர்கள் தற்கிப்பில் கண்டுள்ள திப்பாளங்களுக்கு தொலைநிலை மினைனு காக்குப் பறிவின்படி காக்களிக்கும் தாதியைப் பெறுகிரார்கள். இப்பிறவனம் தொலைகிலை வாக்குப் பதிவுக்காக வகதிகளை உருகாக்கியனிப்பதற்கான சேவைகளுக்கு CDSL—இ நியதேதுள்ளது. மின்னனு ஒவ்வக் காக்களிப்பதற்களை விபரங்கள் தமை வக்குச் சி.டு அறிவியலில் விளக்கமாக தனிக்கப்படுத்தனை விபரங்கள் தமை வக்குச் சி.டு அறிவியலில்

மின்னனு வகத்தப்பதிகளைது 29 ஏப்ரல், 2022 கெள்ளிக்கிரகையன்று (காகல் (10,00 மண்) துவங்கி 28 மே. 2022 கனிக்கிரகை (காகல் 5 மணிக்கு) தன்று நக்கழம் மின்னனு வாக்குப்புரிவு மாட்டிரல் அதற்குப் பின் முடக்கப்பட்டுளிடும் அதற்குப் பின் முடக்கப்பட்டுளிடும் அதற்குப் பின் குடக்கப்பட்டுளிடும் அதலை நடியாது இந்த அறிவியில்களப் பெற்கு உறப்பினர்கள் இதனை நெய்யனத்தின் இணையத்தைதிலிருந்து தரவிறக்கம் செய்துவேள்ளலைக் தல்லது பதிகளைகள் மற்றும் பங்குமற்றல் முகவர் (RIA). M/S, கேமியே களப்படுப் கங்கிகள் விடுபெட், கப்ரமணியம் பில்டிக், 1, களப் நடியும் நோடு, கொணைகள் 600 002 மின்னஞ்சல் Enail-invasion@samssindla.csm என்ற முகவரிக்கு எழுதி மின்னணு நகைலப் பேறலைக்

இந்திறுவனம் தபால் வாக்குப் பதிகையும் கின்னது வாக்குப்பதிவு செயலாக்கத்தையும் இயாயங்களும் வெளிப்படையாகவும் மேற்கொள்ள M/s. SPMP & துசோலியேட்ஸ், என்ற சென்னனையச் சன்ந்த துங்கோரம் பெற்ற நிறுவனச் செயலர்களை துங்களையும் பெயித்துள்ளது.

விள்ளனு வாக்குப் பறிவுக்கான முடிவுகள் மின்னனு வாக்குப் பறிவு முடிந்த துள்ரோ அல்லது அந்த தேறிபிலிருந்து 2 பணி நாட்களுக்குள்ளோ அறிவிக்கப்படும். இந்த முடிவுகள் நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் வெளியிடப்படுவதோடு இதன் ஒரு நகல் இரு பங்கு சந்தைகளுக்கும் வழங்கப்படும்.

Sisterzy anderli usan roddy siże sługańcejdyń sjórzy Spiszy Spisowanejdyń Krajesow urodd, przylowe Coeren, Grainja Suroduni siębor Beżlu słubski, h siń 25cyj god, miejskaż Jugiesskie oduniera ski menań, k M Czyrof onie, Garno uspisz (Spisy) godou = 400 US sięp graniera systemi spiszy tripterkowing@cdsintiz.com-żry obienejskaż sugriosznie spiszy 022-2313342743 osię czinowy popiszyni. Malckal Kural 29/04/2020

